

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730010160 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení ekonomiky a rozpočtu
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. objednávková etapa KM210

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10001	Document-box TYP IV/75/Colour - modrý	modrá	ks	1	25,48	1	25,48Kč
10002	Document-box TYP IV/75/Colour - zelený	zelená	ks	1	25,48	1	25,48Kč
10003	Document-box TYP IV/75/Colour - červený	červená	ks	1	25,48	1	25,48Kč
10004	Document-box TYP IV/75/Colour - černý	černá	ks	1	25,48	1	25,48Kč
10005	Document-box TYP IV/75/Colour - bílý	bílá	ks	1	25,48	1	25,48Kč
10057	Desky s rohem - zelené	zelená	ks	1	9,12	1	9,12Kč
10058	Desky s rohem - žluté	žlutá	ks	1	9,12	1	9,12Kč
10059	Desky s rohem - růžové	růžová	ks	1	9,12	1	9,12Kč
10061	Desky s rohem - fialové	fialová	ks	1	9,12	1	9,12Kč
10117	Zakládací obal U, Euro závěs, 140mic (25		bal	25	117,09	3	351,27Kč
10135	Zakládací obal L FOLDERMATE kouřový (	kouřová	bal	5	36,30	2	72,60Kč
10136	Zakládací obal L FOLDERMATE modrý (5	modrá	bal	5	36,30	2	72,60Kč
10137	Zakládací obal L FOLDERMATE červený (	červená	bal	5	36,30	2	72,60Kč
10143	Spisovka FOLDERMATE A4 modrá	modrá	ks	1	10,37	2	20,74Kč
10145	Spisovka FOLDERMATE A4 červená	červená	ks	1	10,37	2	20,74Kč
10148	Spisovka FOLDERMATE A5 (220x180mm	kouřová	ks	1	7,93	2	15,86Kč
10243	Rozlišovač 10,5 x 24cm - barevný mix (10		bal	100	77,32	1	77,32Kč
10251	Pákový poř. PP z přední strany A4,50mm	červená	ks	1	31,31	1	31,31Kč
10322	Katalogová kniha A4 60 obalů		ks	1	56,05	2	112,10Kč
10355	Mikrotužka Micro 0,5 mm - assort		ks	1	4,66	2	9,32Kč
10359	Pryž MAPED Technic 300 - technická, bal		ks	1	2,95	2	5,90Kč
10360	Pravítko MAPED Essentials 20cm		ks	1	4,59	5	22,95Kč
10365	Pero kancelářské gelové černé	černá	ks	1	2,30	2	4,60Kč
10367	Gelový popisovač Gel Click - modrý	modrá	ks	1	6,26	2	12,52Kč
10368	Gelový popisovač Gel Click - černý	černá	ks	1	6,26	2	12,52Kč
10378	Perm.lih.značkovač CENTROPEN 2846 ,	modrá	ks	1	7,57	1	7,57Kč
10457	Print etikety 48,5x16,9 mm bílé 100ks	bílá	bal	100	258,94	1	258,94Kč
10533	Záložky Post-it Neon 670/4N, 20 x 38mm		bal	4	58,47	1	58,47Kč
10534	Záložky Post-it Neon 670/5, 15 x 50mm (5		bal	5	103,70	1	103,70Kč
10618	Motouz Prolen potravinářský - 40g		ks	1	28,44	2	56,88Kč
10620	Motouz polyprop. 7800/Z, 100 g		ks	1	18,34	1	18,34Kč
10631	Sešívačka LEITZ 5500 - červená	červená	ks	1	77,56	1	77,56Kč
10640	Kancelářské klipy - 15 mm (12ks) černé	černá	bal	12	6,68	2	13,36Kč
10641	Kancelářské klipy - 19 mm (12ks) černé	černá	bal	12	7,30	2	14,60Kč
10644	Kancelářské klipy - 41 mm (12ks) černé	černá	bal	12	22,71	1	22,71Kč
10647	Nůžky MAPED Essentials Green 17cm, sy		ks	1	20,42	1	20,42Kč
10648	Nůžky MAPED Essentials Green 21 cm, a		ks	1	21,25	2	42,50Kč
10650	Drátky MAPED No. 10, 1000 ks		bal	1 000	2,93	6	17,58Kč
10678	Kancelářský trojbox černý	černá	ks	1	145,44	2	290,88Kč
10679	Stojánek na dopisy		ks	1	35,94	2	71,88Kč
10680	Kalíšek malý 80mm		ks	1	15,52	1	15,52Kč
10691	Bal.páska 48 mm x 66 m - transparent		ks	1	11,80	4	47,20Kč
10703	Upínáčky barevné (40 ks)		bal	40	7,68	3	23,04Kč
10715	Stolní kalkulačtor ELEVEN CMB 1201-BK		ks	1	98,86	1	98,86Kč
10742	Korková tabule, dřevěný rám, 60x40 cm, u		ks	1	124,99	1	124,99Kč
10770	Lepicí strojek Milan 4401924		ks	1	46,89	4	187,56Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 730010160 GŘ-Sekce ekonomiky-Odbor finanční-Oddělení ekonomiky a rozpočtu
Adresa místa spotřeby: nábf. Kpt. Jaroše 1000/7, Praha, 17000
Objednatel: 
Objednávková etapa: 2. objednávková etapa KM210

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
10782	Diář měsíční - bordó	bordó	ks	1	20,45	10	204,50Kč
10783	Stolní kalendář PLÁNOVACÍ DAŇOVÝ		ks	1	28,56	20	571,20Kč
10784	PLÁNOVACÍ KARTA A5		ks	1	1,48	5	7,40Kč
10785	Lupa MAPED Senior, sklo 75 mm, BL		ks	1	92,93	3	278,79Kč
10786	Baterie alkalická VERBATIM AA 4 ks		bal	4	24,50	4	98,00Kč
10787	Baterie alkalická VERBATIM AAA 4 ks		bal	4	20,42	4	81,68Kč
10804	Pero kancelářské gelové modré	modrá	ks	1	2,30	2	4,60Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 3 897,56Kč

Konec sestavy